Color. — *Cephalothorax* totus fusco- vel rufescenti-testaceus; *sternum* et *partes oris* magis lutea, *palpi*, clava magis rufa excepta, et *pedes* lutei vel luteo-testacei, tibiis 4.ⁱ paris plerumque apice infuscatis. *Abdominis* dorsum testaceo-cinereum est, declivitate antica (collo duriore) vitta recurva obscura cincta, et postice maculis duabus mediocribus nigris, non parum supra mammillas, una utrinque, sitis ornatum; etiam antice, pone vittam illam recurvam, strias duas parvas oblongas parallelas nigras ostendit dorsum, et interdum, secundum medium, puncta vel maculas paucas minutas albas in series duas (vel quattuor) longitudinales ordinatas. Scutum magnum ventrale, paene duplo longius quam

latius, luteo-testaceum est, in lateribus et postice nigro- vel fusco-limbatum; etiam area mamillarum limbo nigro vel obscure fusco circumdata est.

Exempla paucissima mascula, ex Palon. — Femina ibidem capta, quae ejusdem speciei forsitan est (¹), etsi cum *Theridiis* ordinariis plane conveniens, et mari supra descripto valde dissimilis, praesertim his notis agnosci potest: *Cephalothorax* non multo longior quam latior est, utrinque anterius sat fortiter sinuato-angustatus, obscurius fusco-testaceus. *Pedes* fusco-testacei vel testacei tibias 4.ⁱ paris apice nigras habent, ut in mare supra descripto. *Abdomen* globosum vel globoso-ovatum, crassum, cinereo-olivaceum, in dorso maculis parvis albis inaequaliter sparsum et ordinibus duobus longitudinalibus macularum rotundatarum nigrarum, saltem 5 utrinque, notatum, quarum duae ultimae, alte supra mamillas locatae, reliquis plerumque majores vel saltem magis distinctae sunt; praeterea in utroque latere macula singula vel binae maculac nigrae conspicuntur. Venter aream circum mamillas nigram habet, et maculam vel plagam nigram basi, prope petiolum. — Si nova *Theridii* species haec femina est, *Th. Palonense* appellari potest.

** 107. *Th. (?) miserum*, n., *cephalothorace cum sterno, summo hujus margine nigro excepto, flavo-testaceo; pedibus flavo-testaceis, apice metatarsorum et tarsorum nigro; palpis brevibus, flavo-testaceis, clava maxima sub-globosa, parte quadam apicali nigra aucta; abdome sub-globoso, supra et in lateribus pallide virenti-testaceo, maculis minutis argenteo-albis sparso et in utroque latere postice macula majore nigerrima ornato, inferius vero nigricanti.* — ♂ ad. Long. fere 1 $\frac{2}{3}$ millim.

MAS. — Altitudo *clypei* longitudinem areae oculorum mediorum non superare est visus. *Oculi* conferti; series eorum postica fortiter deorsum, antica minus fortiter sursum curvata. Area oculorum mediorum multo longior quam latior postice, latior postice quam antice. *Oculi* medii postici, qui reliquis oculis paullo

(¹) Conf. p. 53, *notam.*

majores sunt, spatio minuto sunt separati, medii antici inter se contingentes; oculi bini laterales quoque inter se contingentes sunt. *Palpi* breves, clava tamen maxima, fere globosa. *Pedes* breves, setis dense conspersi. *Abdomen* crassum, paene globosum, parum longius quam latius.

Color. — *Cephalothorax* flavo-testaceus; *sternum* ejusdem coloris, summo margine tamen nigro. *Palpi* flavo-testacei, clava apice parte quadam longa nigra praedita. *Pedes* flavo-testacei, setis nigris conspersi; apex metatarsorum et tarsorum niger. *Abdomen* pallide virescenti-testaceum, supra et in lateribus maculis minutis argenteo-albis rarioribus sparsum, et macula sat magna nigerrima in utroque latere, longe postice, ornatum; in medio inter has maculas punctis paucis nigricantibus in series duas longitudinales dispositis notatum quoque est. Venter antice niger, postice cum declivitate abdominis postica sat alte supra mamillas late nigricans est. *Mamillae* nigricantes.

Mas singulus ad Bhamò est captus.

Antequam descriptionem ejus perficere potui, hunc marem minutum (praeter abdomen ejus) casu infelici perdidì.

108. **Th. Oatesii**, Thor., 1895. Bhamò.

109. **Th. conurum**, Thor., 1895. Bhamò.

110. **Th. melanoprorum**, Thor., 1895. Bhamò.

111. **Th. tepidariorum**, C. L. Koch, 1841, var. *australe*, Thor., 1895. Rangoon, Tharrawaddy, Palòn, Bhamò, Carin Chebà sive Bià-pò.

112. **Th. T-notatum**, Thor., 1895. Palòn.

113. **Th. mundulum**, L. Koch, 1892 (= *Th. amoenum* Thor., *olim*). Palòn, Tharrawaddy.

114. **Th. rufipes**, Luc., 1845. Rangoon, Bhamò.

Gen. **Euryopis**, MENGE, 1868.

115. **E. molopica**, Thor., 1895. Prome.

Subfam. LINYPHIINAE.

Gen. **Erigone**, Sav., 1825-7.116. **E. crucifera**, Thor., 1895. Bhamò.

** 117. **E. (sensu strict.) Bhamoensis**, n., *cephalothorace ferrugineo, in margine laterali subtiliter nigricanti-denticulato; pedibus flavo-testaceis, abdomine nigricanti-cinereo; mandibulis in latere antico, exterius, serie denticulorum fortium acuminatorum armatis, quorum saltem quinque inferiores deorsum curvati sunt. — ♂ ad. Long. circa $1\frac{1}{2}$ millim.*

MAS. — *Cephalothorax* inverse ovatus, serie denticulorum rara in marginibus lateralibus armata; pars cephalica alta, postice abrupte elevata et superius usque ad oculos rotundato-convexa, area oculorum paullo prominenti; clypei altitudo longitudine areae oculorum mediorum fere dimidio major est, longitudine mandibularum paene duplo minor. Series *oculorum* postica modice deorsum curvata est, series antica a fronte visa paene recta, parum deorsum curvata. Area oculorum mediorum fere quadrata, modo paullo latior postice quam antice; oculi antici ut medii postici spatio evidentissimo separati sunt, oculi laterales inter se et cum mediis posticis contingentes. *Mandibulae* antice extus serie denticulorum fortium armatae sunt, quorum saltem 5 inferiores deorsum curvati et acutissimi sunt. *Palpi* sat longi et graciles; pars femoralis, recta et cylindrata, partes patellarem et tibialem conjunctas longitudine paullo superat, circa 5.plo longior quam latior; supra seriem tuberculorum minitorum, suum quodque pilum vel setulam procurvam gerentium ostendit, subter vero serie setarum 5 directarum, tuberculis conicis mediocribus impositarum, praeditus est. Subter in parte trochanterali tubercula duo conica mediocria video. Pars patellaris paullo deorsum curvata et versus apicem incrassata est, saltem triplo longior quam latior apice, et prope apicem subter spina longa forti sensim angustato-acuminata et paullo recurva armata, ejus longitudo duplam latitudinem apicalem hujus spinae circiter aequat. Pars tibialis parte patellari paullo brevior et latior est, a latere visa a basi

angusta sensim dilatata et paene triangula, apice profunde bifida, lobo superiore magis erecto et multo breviore quam est lobus inferior, qui paullo sursum curvatus est et paene in medio postice dente conico retro directo armatus. Bulbus oblongo-ovatus, sub-fuscus vel ferrugineus. *Pedes* in femoribus 1.ⁱ paris subter seriem tuberculorum minutorum piligerorum conicorum ostendunt. *Abdomen* pulchre ovatum.

Color. — *Cephalothorax*, *sternum* et *partes oris* ferruginea. *Palpi* flavo-testacei, bulbo ferrugineo. *Pedes* flavo-testacei. *Abdomen* cum *mamillis* nigricanti-cinereum.

Mas singulus, ad Bhamò inventus.

** 118 **E. (Neriene) gibbicervix**, n., *cephalothorace ferrugineo-rufo*, paullo pone oculos in *tuberculum mediocre*, pilis nonnullis procurvis nigris conspersum elevato; *clypei altitudine duplam longitudinem areae oculorum mediorum aquante*; *pedibus luteis*, setis fortioribus longis praesertim supra in *tibiis* et *patellis* munitis; *serie oculorum antica a fronte visa sursum curvata*, *area oculorum mediorum multo latior postice quam antice*. — ♂ ad. *Long. circa 2 millim.*

MAS. — *Cephalothorax* inverse ovatus, impressionibus cephalicis fortibus, parte thoracica satis alta et anterius paullo acclivi, parte cephalica abruptius acclivi et paullo pone oculos in *tuberculum* modice altum (aeque altum ac crassum), obtusum, supra nitidum et pilis nonnullis procurvis nigris conspersum angustato-elevata, quod antice humilius est quam postice. *Clypei altitudo longitudine areae oculorum mediorum duplo major est et longitudinem mandibularum paene aequat*. Series oculorum postica recurva a fronte visa deorsum curvata est, series antica quoque paullo recurva, a fronte visa sursum curvata; area mediorum paullo latior est postice quam longior et multo angustior antice quam postice; *medii postici*, qui reliquis oculis paullo maiores sunt, paullo longius inter se (ubi spatio diametrum suam saltem aequante sunt separati) quam a lateralibus posticis sunt remoti; *medii antici*, reliquis minores et spatio parvo separati, non parum longius a lateralibus anticis quam inter se distant. Oculi laterales

bini inter se contingentes, ut in reliquis hujus generis formis. *Sternum* magnum, paullo latius quam longius, apice postico angusto inter coxas 4.ⁱ paris producto. *Mandibulae* plus duplo longiores quam latiores, sub-cylindratae, femoribus anticis paullo crassiores. *Palpi* modice longi, clava crassa, femoribus anticis plus duplo crassiore; pars femoralis angusta et cylindrata est, circa 5.plo longior quam latior, pars patellaris saltem ejus crassitie sed parum longior quam latior, pars tibialis a latere visa antice oblique truncata, itaque, superius, parte patellari duplo longior et triplo-quadruplo latior, pateri-formis fere, desuper visa rotundata sed antice, intus, profunde et oblique excisa; pars tarsalis parte tibiali non parum longior sed parum latior est, basi truncata, apice late rotundata, dimidiato-elliptica fere. Bulbus satis complicatus. *Pedes* modice longi, graciles, metatarsi anteriores tibia paullo breviores sunt, tarsi anteriores metatarso non duplo breviores. Setis vel potius aculeis gracillimis muniti sunt pedes, saltem singula subter in femoribus, singula supra in patellis, binis vero supra in tibiis, excepto in tibiis 4.ⁱ paris, ubi modo singulam ejusmodi setam supra video: his setis sive aculeis longis, diametro internodii, cui insistunt, non parum longioribus.

Color. — *Cephalothorax* ferrugineo-rufus, tuberculo partis cephalicae supra pallido; *sternum* et *partes oris* ferruginea. *Palpi* luteo-rufi, clava fusco-ferruginea. *Pedes* lutei, apice paullo pallidiores, coxis et geniculis flavo-testaceis, setis fortioribus nigris. *Abdomen* nigricanti-cinereum.

Generis *Nerienes*, Blackw., ut hoc genus nuper a Cel. Simon (H. N. des Araignées, 2.^e Ed. I, p. 666) definitum fuit, haec nostra species esse videtur.

Mas singulus, ad Bhamò inventus.

** 119. **E. fasciata**, n., *cephalothorace piceo-ruso, forma ordinaria, palpis et pedibus flavo-testaceis, setis pedum sat longis; serie oculorum postica a fronte visa deorsum, serie antica sursum curvata, area oculorum mediorum paullo longiore quam latiore, et paullulo latiore postice quam antice; apice postico sterni inter coxas posticas*

producto lato et truncato; abdome nigro, fasciis longitudinalibus 4 olivaceo-testaceis, una secundum dorsum, una in utroque latere, quarta secundum ventrem ornato. — ♀ ad. Long. circa 2 millim.

FEMINA. — *Cephalothorax* inverse ovatus, circa dimidio longior quam latior, utrinque anterius molo leviter sinuato-angustatus, ad longitudinem modice convexus, dorso paene recto; ut *sternum* omnium subtilissime coriaceus et nitidus est cephalothorax, parte cephalica anteriora versus modice angustata, fronte leviter rotundata. Altitudo clypei humilis longitudine mandibularum circa triplo minor est, et longitudinem areae oculorum meliorum circiter aequat. Series *oculorum* postica deorsum curvata est, desuper visa parum recurva, series antica paullo fortius sursum curvata, desuper visa fortius recurva. Oculi sat magni; oculi postici paene aequales, medii antici reliquis paullo minores. Area oculorum meliorum paullo longior est quam latior, et paullulo latior postice quam antice; oculi medii postici spatio modo dimidiā suam diametrum aequante separati sunt, a mediis anticis vero spatio totam hanc diametrum aequante, et non longius a lateralibus posticis quam inter se remoti; medii antici spatio modo minuto inter se et a lateralibus anticis distant. *Sternum* saltem aequo latum ac longum, apice postico inter coxas 4.ⁱ paris (spatio earum latitudinem aequante separatas) pertinente lato et truncato. *Mandibulae* sub-ovatae, vix duplo longiores quam latiores, femoribus anticis saltem duplo longiores. *Pedes* graciles, non longi dicendi, setis sive aculeis gracillimis, quibus muniti sunt, longioribus (diametro internodii, cui insistunt, majoribus). Metatarsi anteriores tibia vix vel non breviores, tarsi anteriores metatarso breviores. *Abdomen* inverse ovatum vel sub-ellipticum, saltem dimidio longius quam latius.

Color. — *Cephalothorax* piceo-rufus, *sternum* rufesceni-piceum. *Mandibulae* rufescentes, *maxillae* sub-testaceae. *Palpi* et *pedes* flavo-testacei. *Abdomen* nigrum, fasciis quattuor longitudinalibus olivaceo-testaceis ornatum, quarum tres superiores, una dorsualis et duae laterales, paullo inaequales sunt, media earum posteriora versus angustato-acuminata et supra mamillas in maculam dilatata, quarta, ventralis, sat lata, circum vulvam non parum

dilatata, et postice, ubi breviter acuminata desinit, minus fortiter dilatata. *Mamillae nigrae.*

Femina singula ad Bhamò inventa est.

Nescio cui generi eorum, quae nuper a Cel. Simon aliisque instituta sunt, haec species, quae colore abdominis facile agnoscitur, sit subjicienda.

** 120. *E. mollicula*, n., *cephalothorace humili*, non multo longiore quam latiore, sordide fusco-testaceo; serie oculorum postica deorsum curvata, desuper visa recta, serie antica recta; oculis mediis posticis longius inter se quam a lateralibus posticis remotis, mediis anticus parvis et inter se paene contingentibus multo longius a lateralibus anticus quam inter se remotis; abdomine sordide cinereo-testaceo, vittis nonnullis latis transversis nigris et, supra anum, macula albicantii ornato. — ♂ ♀ ad. Long. ♂ paene 3, ♀ paullo plus 3 millim.

MAS. — *Cephalothorax* circa $\frac{1}{4}$ longior quam latior, humili, utrinque antice evidentissime sinuato-angustatus, parte thoracica in lateribus ample rotundata, parte cephalica brevi, anteriora versus paullo angustata, latitudine clypei dimidiam latitudinem partis thoracicae vix aequante. Altitudo clypei longitudine areae oculorum mediorum non parum major est, longitudine mandibularum circa duplo minor. Series oculorum postica modice deorsum curvata est, desuper visa recta; series postica recta. Oculi postici fere aequales; medii postici, spatio eorum diametrum aequante separati et reliquis oculis maiores, evidenter longius inter se quam a lateralibus posticis distant. Area oculorum mediorum paullo latior postice quam longior est, et multo (duplo) latior postice quam antice. *Sternum* evidenter longius quam latius, apice postico, inter coxas posticas late disjunctas pertinenti, brevi, lato et postice truncato. *Mandibulae* duplo longiores quam latiores, femoribus anticus non crassiores. *Palpi* sat longi, clava femur anticum non crassitie superante. Pars femoralis gracilis, cylindrata et circa triplo longior quam latior, pars patellaris ejus crassitie, modo paullo longior quam latior; pars tibialis parte patellari paullo crassior et brevior est, versus apicem truncatum

sensim dilatata; pars tarsalis sub-ovata, angusta, prioribus duabus partibus paullo angustior et iis conjunctim non parum longior, ad basin extus lamella sub-transversa et rotundata aucta, quae in medio antice in dentem parvum porrectum nigrum exit. Bulbus parvus, non multo complicatus. *Abdomen* brevius ovatum, ut *pedes* pilis et setis sat longis sub-hirsutum.

Color. — *Cephalothorax* et *sternum* sordide fusco-testacea, *pedes* rufesceni-testacei, basi latissime clariores, sub-testacei. *Palpi* obscure testacei. *Abdomen* sordide cinereo-testaceum, vittis quinque transversis latis nigris, quarum prima in medio abrupta est, ornatum; mox supra anum maculam albicantem ostendit. *Venter* secundum medium nigricans. *Mamillae* sub-testaceae.

Lg. corp. paene 3; lg. cephaloth. $1\frac{1}{2}$, lat. ej. $1\frac{1}{4}$; lg. abd. paene 2, lat. ej. $1\frac{1}{4}$ millim. Ped. I $7\frac{1}{2}$, II $5\frac{3}{4}$? III $4\frac{1}{2}$, IV saltem $5\frac{3}{4}$ millim.

FEMINA mari simillima est, modo paullo major: long. corporis ejus paullo plus 3 millim. est; lg. cephaloth. $1\frac{1}{2}$, lat. ej. $1\frac{1}{4}$; lg. abd. $2\frac{1}{2}$, lat. ej. $1\frac{3}{4}$ millim. Ped. I 7 millim. longi.

Marem et feminas duas in montibus Carin Asciuii Chebà collegit Fea.

De « novo » genere etiam hujus speciei incertus sum: quoad stataram et colorem cum *Piesocalo javano*, Sim. (H. N. d. Araignées, 2.^e Ed., I, p. 635) satis convenire videtur.

Gen. **Linyphia** (LATR.) 1804.

** 121. **L. macella**, n., *cephalothorace cum mandibulis testaceo-rubo, palpis rufo-testaceis, clava magna complicata nigricanti; pedibus rufo-testaceis, femoribus saltem posticis apice late cum tibiis paene totis nigricantibus, aculeis pedum paucis brevissimis nigris; abdomine sub-cylindrato, duplo longiore quam latiore, postice nigro, antice late sub-olivaceo, fascia vel macula lata deorsum directa olivaceo-cinerea in utroque latere pone medium notata.* — ♂ ad. Long. circa 4 millim.

MAS. — *Cephalothorax* duplo longior quam latior est, anteriora versus modo paullo acclivis, dorso paene recto, impressionibus

cephalicis distinctissimis, fovea centrali longa et sat fortis, lateribus partis thoracicae modice rotundatis, parte cephalica anterius versus sensim angustata; frons dimidiata partem thoracicam latitudine fere aequat. Clypeus directus; altitudo ejus longitudinem areae oculorum mediorum plus duplo major est, longitudine mandibularum minor. Series *oculorum* postica sat fortiter deorsum curvata est, desuper visa modo leviter procura, paene recta; series antica a fronte visa recta est. Area oculorum mediorum plus duplo latior est postice quam antice, et evidenter paulo latior postice quam longior. Oculi medii postici, spatio saltem duplam diametrum suam aequante separati, reliquis oculis parvis non parum maiores sunt et paulo longius inter se quam a lateralibus posticis remoti; medii antici minuti, inter se spatio modo parvo, oculi diametrum paulo superante, sejuneti, a lateralibus anticis multis partibus longius quam inter se remoti sunt. *Sternum* paulo longius quam latius. *Mandibulae* circa duplo longiores quam latores, femoribus anticis non multo crassiores, deorsum directae et paulo reclinatae, apice angustatae. *Palpi* graciles; pars femoralis cylindrata et saltem quadruplo longior quam latior, pars patellaris vix longior quam latior; pars tibialis a basi ad apicem sensim dilatata, et parte patellari paulo crassior et longior, pilis longis nigris sparsa; clava magna, bulbo valde complicata. *Pedes* longi et graciles, aculeis paucis brevibus et gracilibus armati, singulo supra in patellis, binis longe inter se remotis supra in tibiis et uno altero in lateribus tibiarum: metatarsi, qui tibiis non parum longiores sunt, saltem binos aculeos supra et singulum inferius ostendunt. *Abdomen* duplo longius quam latius, sub-cylindratum, postice obtusum, paulo altius posterius quam anterius.

Color. — *Cephalothorax* cum *sterno* et *partibus oris* testaceo-rufus, *pedes* rufo-testacei, femoribus posticis apice late, cum tibiis posticis paene totis, nigricantibus, aculeis pedum nigris. *Abdomen* postice sat late nigrum, antice multo latius sub-olivaceum, fascia lata deorsum directa paulo obliqua olivaceo-cinerea in utroque latere pone medium (apud partem abdominis nigram) notatum, quae fasciae vitta transversa media ejusdem coloris in dorso

conunctae videntur, hac pictura tamen minus distincta. Venter nigro-olivaceus. *Mamillae* cinereo-olivaceae.

Lg. corp. 4; lg. cephaloth. 2, lat. ej. $1\frac{1}{2}$, lat. elyp. paene 4; lg. abd. paullo plus 2, lat. ej. paene 1 millim. Ped. I 11, II 8, III $5\frac{1}{2}$, IV $7\frac{3}{4}$ millim.

Singulum exemplum masculum ad Bhamò est inventum.

** 122. **L. multidens**, n., *cephalothorace fusco, anguste nigro-marginato, sulco unguiculari mandibularum in utroque margine serie dentium 5 armato; pedibus testaceis, posterioribus pedibus saepe ad partem nigricantibus; abdomen ovato-cylindrato, apice postico dorsi crasso et obtuso paullo retro supra mamillas producto: ad colorem nigro, pone medium vitta longa angusta transversa alba, paullo recurva et in medio abrupta, deorsum per utrumque latus ad ventrem ducta ornato, et ante eam maculis paucis albis notato, utrinque vero paullo pone eam, in medio utriusque lateris, vitta vel macula transversa alba brevi, denique maculis paucis ejusdem coloris. — ♀ ad. Long. $4\frac{1}{2}$ millim.*

FEMINA. — *Cephalothorax* paullo plus dimidio longior quam latior, forma in hoc genere solita, impressionibus cephalieis distinctis, fovea centrali oblonga et forti. Latitudo clypei dimidiam partis thoracicae latitudinem paullo superat; altitudo ejus longitudine areae oculorum mediorum non parum major est, et longitudine mandibularum paene dimidio minor. Series oculorum postica non parum deorsum est curvata, series antica a fronte visa recta; area oculorum mediorum paullo latior est postice quam longior et duplo latior postice quam antice. Oculi medii postici reliquis paullo maiores sunt et paullo longius inter se quam a lateralibus posticis sejuncti, medii antici reliquis oculis minores et longius inter se quam a lateralibus anticis remoti. *Sternum* longius quam latius, ovato-triangulum, opacum, apice postico angusto inter coxas 4. i paris producto. *Mandibularum* margo tum inferior quum superior serie dentium quinque est armatus. *Maxillae* parum longiores quam latiores. *Pedes* graciles, aculeis nonnullis gracilibus (etiam in metatarsis) armatis; longitudine ita: I, II, IV, III se excipiunt. *Abdomen* saltem dimidio longius quam latius,